

Deviz local

Valoarea de deviz 155 175,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,36	57,67	2 500,57
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2329	57,67	13,43
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,60	57,67	380,62
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,5225	57,67	837,51
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	57,67	34,60
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	305,5999	30,00	9 168,00
		Total manopera				12 934,74

Materiale:

1.	08-227	Mortar de ciment B12.5 (M150)	m3	0,40	1 300,00	520,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,04	285,00	581,40
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	25,40	280,00	7 112,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,7625	280,00	2 173,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,12	140,00	716,80
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	8,3904	140,00	1 174,66
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,36	6 600,00	2 376,00
8.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata (fara costul acestuia)	kg	60,00	0,00	0,00
9.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,34	10 000,00	3 400,00
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,30	80,00	24,00
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,20	1,99	2,39
12.	2663102100000	Beton	m3	9,9246	1 400,00	13 894,44
13.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	13,00	0,00	0,00
				13,00	2 100,00	27 300,00
14.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,122	12 000,00	1 464,00
15.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	0,2633	30,00	7,90
16.	2710703517201	Armatura	t	0,283	20 000,00	5 660,00
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,30	50,00	15,00
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,48	3,00	1,44
19.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,5716	1 300,00	743,08
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,4848	20,00	129,70
21.	4100126202818	Apa	m3	0,675	20,00	13,50
		Total materiale de constructii				67 309,80

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,835	220,00	623,70
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4175	80,00	113,40
3.	2922140007000	Macara	h-ut	55,7694	280,00	15 615,43
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	5,1192	220,00	1 126,22
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,148	375,00	430,50
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,888	375,00	3 333,00
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,04	350,00	364,00

8.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	17,44	80,00	1 395,20
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6472	300,00	194,16
		Total utilaje de construcții				23 195,62

Total:

Total	lei	103 440,15
Inclusiv: Salariu	1,00	12 934,74
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	67 309,80
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	23 195,62
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 104,34
Total	100,00 +	106 544,48
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 448,95
Total	100,00 +	121 993,44
Beneficiul planificat	6,00 %	7 319,61
Total	100,00 +	129 313,04
TVA	20,00 %	25 862,61

Total deviz:

155 175,65

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)